
OM8334S
Furrë mikrovalë inkaso me zgarrë

Instalimi: Inkaso
Ngjyra kryesore: Xham qeramikë e zezë
Përmasat e produktit: 39 × 59,5 × 33,4 cm

Konstruksioni dhe performanca

• Fuqia e mikrovalëve: 850 W

Ndërveprimi dhe kontrolli

• Ekran dixhital

Programet

• Numri i funksioneve të ngrohjes: 5

Dizajni dhe përshtatja

• Materiali i derës: Xham
• Ngjyra kryesore: Xham qeramikë e zezë

Të dhëna teknike

• Fuqia ( Ngarkesa e lidhjes): 1300 W
• Frekuenca: 50 Hz

Përmasat

• Përmasat e produktit: 39 × 59,5 × 33,4 cm
• Gjatësia e kordonit elektrik: 1,5 m
• Pesha neto: 21,8 Kg

Informacione të logjistikës

• Përmasat e produktit të paketuar: 43,5 × 64 × 44 cm
• Pesha bruto e pajisjes: 23,5 Kg
• Kodi i artikullit: 631001
• Kodi EAN: 3838782043963
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